
Mitarbeiterangebot

Nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen,
Online-Tickets, Jahreskarten oder Übernachtungspauschalen.
Keine Rückerstattung oder Barauszahlung.
Nur gültig gegen Vorlage des Mitarbeiterausweises
vom 8.4. bis 31.10.2017. 
Am 24.4., 18. + 25.9.2017 geschlossen.
Gäste-Service 01806 - 91 91 01
(0,20 Euro/Anruf aus dem dt. Festnetz,
Mobilfunktarif höchstens 0,60 Euro/Anruf)

27,- €/p.P.
statt 46,00 €

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten
Sie und bis zu drei weitere Erwachsene
oder Kinder eine Tageskarte zum Preis von

VERPFLEGUNGS-PAKET INKLUSIVE*
* Pro Person und Tagesticket nur 1 Verpfl egungs-Paket. Gültig an verschiedenen Imbissen im Park.

Die Sonderkonditionen gelten für die Mitarbeiter vom 8. April bis zum 31. Oktober 2017 (am 
24. April, 18. September und 25. September geschlossen). Bei Übernachtung gilt max. ein 
Zimmer pro Mitarbeiter, beim Parkeintritt gelten max. drei weitere Personen. 

Die Sonderkonditionen sind nur in Verbindung mit einem gültigen Mitarbeiterausweis des 
Partnerunternehmens buchbar. Sollte der Mitarbeiterausweis oder ein sonstiger 
Beschäftigungsnachweis bei Eintritt bzw. Check-in nicht vorgelegt werden, ist der am 
Anreisetag geltende Tagespreis gültig. Eine Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.

Vorteilsangebot
Ein Tag im Park - eine Nacht 
voller Abenteuer

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie und bis zu drei 
weitere Erwachsene oder Kinder das Kleine Abenteuer-
Paket, das Große Abenteuer-Paket oder das Wellenreiter-Paket 
zu vergünstigten Preisen. Details zu den Paketinhalten und 
Angebotspreise auf Seite 2.

Nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen,
Online-Tickets, Jahreskarten oder Übernachtungspauschalen.
Keine Rückerstattung oder Barauszahlung.
Nur gültig gegen Vorlage des Vouchers und 
Mitarbeiterausweises vom 8.4. bis 31.10.2017. 
Am 24.4., 18. + 25.9.2017 geschlossen.
Gäste-Service 01806 - 91 91 01
(0,20 Euro/Anruf aus dem dt. Festnetz,
Mobilfunktarif höchstens 0,60 Euro/Anruf)

HPAMA1701
HPAMA1702
HCMA1701



Ein Tag Spaß und Abenteuer
Tageskarte Heide Park Resort
+ Verpfl egungs-Paket „Rebellen-Snack“
• 1 Stück Pizza oder
• 1 Currywurst mit Pommes rot/weiß oder
• 4 Chicken-Nuggets mit Pommes und Dip
• 1 Softdrink 0,3l

Ein Tag im Park - eine Nacht voller Abenteuer
Kleines Abenteuer-Paket
1 Übernachtung im Abenteuerhotel
1 x reichhaltiges Frühstück 
1 x 1-Tages-Karte inkl. Verpfl egungspaket „Rebellen-Snack“
1 x Day Discount Card (5 x 10% Rabatt) für das Designer Outlet Soltau 

Großes Abenteuer-Paket

1 Übernachtung im Abenteuerhotel
1 x reichhaltiges Frühstück 
1 x Abendessen inkl. ausgewählter Getränke für 1,5 Stunden 
1 x 1-Tages-Karte inkl. Verpfl egungspaket „Rebellen-Snack“
1 x Day Discount Card (5 x 10% Rabatt) für das Designer Outlet Soltau 

Ein Tag im Park - eine Nacht mit Surfer-Flair

Wellenreiter-Paket 

1 Übernachtung im Holiday Camp 
1 x All Inclusive Angebot mit 
 - reichhaltiges Frühstücksbuffet 
 - Abendessen im Selbstbedienungsrestaurant Acapuleo
 - Snacks an der Frittenbude (wetterabhängig 18:00 - 21:30 Uhr)
 - Softdrinks von 14:00 bis 23:00 Uhr
1 x 1-Tages-Karte inkl. Verpfl egungspaket „Rebellen-Snack“
1 x Day Discount Card (5 x 10% Rabatt) für das Designer Outlet Soltau 
* Ermäßigte Preise für Kinder und Jugendliche zwischen 3 und 11 Jahren. Kinder unter 3 Jahren sind kostenfrei. Die Übernachtung erfolgt im Abenteuerhotel in der Zimmerkategorien Piratenzimmer sowie im 
Holiday Camp in der Zimmerkategorie Holzhütte. Es ist zu beachten, dass die Übernachtungspakete im Abenteuerhotel und Holiday Camp nur in begrenztem Maß pro Tag zu dem oben genannten Sonderpreis 
zur Verfügung stehen. Die Sonderkonditionen gelten für Mitarbeiter und deren direkte Familienangehörige in deren Begleitung vom 8. April bis einschließlich 31. Oktober 2017 (am 24.4., 18.9. + 25.9.2017 
geschlossen); bei Übernachtung gilt max. ein Zimmer pro Mitarbeiter, beim Parkeintritt gilt max. drei weitere Erwachsene oder Kinder.

Preis pro Person
27,00 €

Preis pro Person
86,00 €

Kinder 46,00 €*

Preis pro Person
116,00 €

Kinder 56,00 €*

Preis pro Person
75,00 €

Kinder 61,00 €*


